ATC Production
877 chemin de Savoyan—ZI Les Brosses
38540 Heyrieux—France
Tél. +33(0)4 78 40 07 44
Tous les accessoires des
systèmes en mouvement

(mm²)
Longueur
(m)
Référence
avec câble
Collecteur
calibre A
kW
enroulé
kW
déroulé
Ø câble
Dimension
C (mm)
4G
6 50 180406/50RA 60 17 22 17
470
6 50 180406/50RB 100 17 22 17
10 50 180410/50R 100 25 30 22
10 50 180410/50T 100 25 30 17
16 40 180416/40 100 35 40 21
16 40 180416/40T 100 35 40 21
25 40 180425/40T 100 45 50 25
5G
6 50 180506/50RA 60 17 22 18.5
470
6 50 180506/50RB 100 17 22 18.5
10 50 180510/50 100 25 30 20
10 50 180150/50T 100 25 30 19
16 40 180516/40 100 35 40 24
16 40 180515/40T 100 35 40 23
12x
2.5 50 181225/50 32 7.5A  17.5
540
2.5 50 181225/50T 32 7.5A  17.5